PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINITRATIVO N° 108/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 003/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 182/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA – PR.
CONTRATADA: C A BASSALOBRE – CONSTRUTORA.

DO OBJETO

O objeto do presente Contrato é a execução de Ampliação de Centro de Educação Infantil contendo: salas,
solários,  lavanderia,  D.M.L.,  pátio  coberto,  instalações  sanitárias  feminino  PcD,  instalações  sanitárias
masculino PcD, instalações sanitárias feminino, instalações sanitárias masculino, sob regime de empreitada
por  preço  global,  tipo  menor  preço,  em  consonância  com  o  cronograma  físico-financeiro,  os  projetos,
especificações técnicas e demais peças e documentos da CONCORRÊNCIA ELETRONICA n. º 003/2024.

DO VALOR

O preço global para a execução do objeto deste Contrato é de R$ 806.576,85 (oitocentos e seis mil quinhentos
e setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”.

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do presente Contrato é de 600 (seiscentos) dias, contados a partir da data da assinatura
citada no extrato do contrato publicado no diário oficial.

Cidade Gaúcha - PR, em 31 de outubro de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES
Prefeito Municipal
Contratante

CARLOS ALBERTO
BASSALOBRE
Representante Legal
Contratado

Testemunha:

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4077dd-19112024122258576

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2666/2024, em 19/11/2024 12:54

contrato-administrativo-n-182-2024-576.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org